Explicit: 42v ... *manum supplici porrigamus, ut et nos futurorum bonorum participes esse mereamur per gratiam et misericordiam dominj nostri Ihesu Christi, per quem et cum*

*quo deo patri sit gloria et imperium vna cum sancto spiritu in secula seculorum,
>amen<. >Explicit tractatus sancti Iohannis Constantinopolitanj in Eutropium qui
palacio pulsus ad altare confugit ecclesie anno domini mccccxxj^{mo} mensis Octobris die
xviij per manus Iacobi Heymersh[eim] de Alzey [?]<. Sepe deus non exaudit multos
ad voluntatem, vt exaudiat ad salutem.*

Edition / Textausgabe: Sigismundus Gelenius (Hg.), Opera D. Ioannis Chrysostomi
archiepiscopi Constantinopolitani [...], 6 Bde., Basel: Hier. Froben d.Ä./Nik.
Episcopus d.Ä /Joh. Herwagen d.Ä. 1547 (VD16 J401), Bd. 5, Sp. 1325–1330

43r

Titel: Orationes III

Angaben zum Inhalt: Drei Bittgebete, De passione domini (*Deus pater omnipotens qui
coeternj filij tui morte mortem superans ... brauio feliciter coronandj. Per eundem*
[abgedruckt in: André WILMART, Auteurs spirituels et textes dévots du moyen age
latin. Études d'histoire littéraire, Paris 1932 (ND Paris 1971), S. 530 („In omni
tribulacione et angustia“)], De s. Georio (*De sancto Georio oratio. Mente et corpore*
[1 Wort nicht lesbar] *in conspectu tuo, domine, ut per intercessionem sancti Georij
martiris tui purges me ... maiestatis conspectu bearj, amen.*) und De X milibus
martyrum (*X milium martirum oratio. Te deum deprecor omnipotentem subnixis
precibus, ut qui martiribus tui in agone ... ad gaudia eterna prouenire, amen.*).

Edition / Textausgabe: S. Angaben zum Inhalt.

43v–74v

Verfasser: Iohannes Chrysostomus

Titel: De compunctione cordis libri II ab Aniano Celedensi (?) Latine versi

Angaben zum Inhalt: CPG 4308f. – 43v *>De compunctione cordis<. Cum te intueor, beate
Demetri, frequenter insistentem michi et omni cum vehemencia exigentem ... (62r)
uitam vero suam atque operam negligentj. >Explicit liber primus de compunctione
cordis<. (62v) Et quomodo poterit fieri, quod imperas, o homo dei, si te h[abe]t, ut
anima infirma ... (74v) eternas tamen expendimus penas effecti cibus inexecrab[i]lis
immortalibus flammis. >Explicit liber secundus de compunctione cordis< [am unteren
Seitenende stehen noch verschiedene Sprüche und Verse].*

Rubrik (incipit): 43v *>De compunctione cordis<*

Incipit: 43v *Cum te intueor, beate Demetri, frequenter insistentem michi et omni cum
vehemencia exigentem ...*

Explicit: 74v *... eternas tamen expendimus penas effecti cibus inexecrab[i]lis immortalibus
flammis. >Explicit liber secundus de compunctione cordis< [am unteren Seitenende
stehen noch verschiedene Sprüche und Verse].*